
CENOVÁ NABÍDKA 

OD 

Václav Hronek 

Višňová 74 
Červené Záhoří 
391 37 Chotoviny 

IČ: 65022971 

DIČ: xxxxxxxxxx 

 
 

PRO 

Město Tábor 

Žižkovo nám. 2/2 
390 01 Tábor 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
 
 
KDE 

Světlogorská 2771, 390 05 Tábor (budovy areálu býv. 8. ZŠ Sídliště nad Lužnicí) 

 

• část budovy č. 1 nad bývalou vývařovnou = 400 m2 

• část budovy č. 2 chodba nad prostorem, který využívá Rolnička = 72 m2 

• část budovy č. 3 spojovací chodba nad prostorem, který využívá Rolnička = 36 m2 

• část budovy č. 4 nad sprchami denního stacionáře = 132 m2 

• část budovy č. 5 nad prostory, které využívá Rolnička = 338 m2 

 

CELKEM PLOCHA 1 178 m2 

 

jednotková cena 200,- Kč / m2 bez DPH 

 

tj. 235 600,- Kč bez DPH   (RPDP 21% daň odvede zákazník)         

 

+ 21% DPH  

285 076,- Kč vč. DPH 

 

Cena zahrnuje nátěrový materiál SA12 a další, drobný spotřební materiál, dopravu, přesun hmot, zakrývání a jiné 

zabezpečení dotčených ploch před znečištěním a práci (vyčištění střechy, aplikace nátěru, úklid, případně uvedení 

okolní do původního stavu).  

 

Cenová nabídka je platná do konce roku 2023. 

 

 

 

V Červeném Záhoří, dne 8. 9. 2023 

xxxxxxxxxxx 


